平成 30 年 8 月 7 日

こんにちは連絡係の稲垣です。先日、認知症が疑われる 69 歳の男性が神奈川県

警が逮捕と。車検更新の際の自動車販売店が、市に相談し、警察、親族が説得を

試みるも応じず逮捕とか。

何となく親族やら地域包括さんやらきっとたくさんの方が動いて説得されただ

ろうなぁと、新聞を読んでいて、その様子が目に浮かんだところでした。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどよろしくご査収ください。

こんにちは

各務原市からの情報を頂きました。会員の皆様に転送のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市内介護保険サービス事業者 各位

いつもお世話になっております。各務原市役所介護保険課の山村と申します。

日頃より市行政並びに介護保険行政にご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。標記の件につきまして、厚生労働省より照会がありましたので、

回答していただきますようお願いいたします。

詳細につきましては、添付ファイルをご確認ください。

なお、回答期限は 8 月 17 日（金）とさせていただきます。

期間が短く、誠に申し訳ありませんがよろしくお願いいたします。

注意事項

※対象事業所：市内全事業

※対応無の場合はその旨メールにてお伝えください（その際、事業所名も併記

してください）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）